
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Marketing

Programi Marketing

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 6 ( kati I )

Data e provimit: 24/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100210 Adea Arben Hajredinaj

2 100276 Adela Halil Zeqiraj

3 100394 Adis Zekirja Vishi

4 100350 Adora Ardian Halili

5 100220 Agnesa Mehmet Daka

6 100424 Alba Ali Gegaj

7 100313 Albin Bedri Kosumi

8 100207 Albin Fadil Kabashi

9 100311 Albion Bahri Kosumi

10 100543 Aldin Ilir Xhoxhaj

11 100281 Alma Fadil Alaj

12 100166 Altin Shaban Hasanaj

13 100113 Altina Besim Ajvazi

14 100261 Altinë Hasan Hasani
15 100576 Amra Faton Bahtiri

16 100289 Anesa Sahit Berisha

17 100175 Arbresha Misim Bejiqi

18 100528 Ardiana Fahruk Kurtaliqi

19 100412 Ardit Hashim Krasniqi

20 100335 Arian Nikollë Qeta
21 100101 Arila Faton Llausha

22 100503 Arita Florim Hyseni

23 100171 Arlinda Fadil Dobratiqi

24 100321 Arnesa Faik Bala

25 100483 Atlanta Emrulla Ibishi

26 100393 Aulona Nexhmi Kastrati
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27 100411 Aurela Shkelzen Dukagjini

28 100575 Benet Milaim Halili

29 100284 Bleron Zeqir Çekaj
30 100395 Blina Bekim Idrizi

31 100168 Daorsa Fatmir Krasniqi

32 100559 Delfina Xhemë Kuçi
33 100176 Delina Musa Ibishi

34 100265 Denisa Valon Duriqi

35 100295 Denisa Bahri Sopa

36 100577 Diellza Fadil Bulliqi

37 100481 Dion Arben Behluli

38 100274 Donjetë Bejtullah Musliu
39 100506 Drilon Halil Hoti

40 100097 Drita Mexhit Dernjani

41 100451 Edisa Sabri Humolli

42 100542 Egzon Isuf Behluli

43 100453 Elda Azem Fetahu

44 100403 Elda Nazim Kastrati

45 100294 Elena Ramadan Kadriu

46 100246 Eljesa Bekim Dulaku

47 100135 Eljesa Fejz Sallahaj

48 100099 Elsa Muharrem Zhegrova

49 100469 Ema Shefki Krasniqi

50 100507 Emire Daut Bilalli Dërmaku
51 100134 Era Abdulla Selimi

52 100482 Erblin Fehmi Tahiri

53 100248 Erblin Nuhi Zulfaj

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



Salla: Salla 7 ( kati I )

Data e provimit: 24/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

54 100448 Erion Driton Berisha

55 100464 Eriona Avdyl Muqaj

56 100499 Erjon Bekim Avdimetaj

57 100373 Ermal Izahir Berisha

58 100140 Ermelinda Nexhmi Isufi

59 100089 Ermonda Miftar Hyseni

60 100541 Eron Musli Visoka

61 100564 Erona Faik Ramaj

62 100428 Erza Skender Elshani

63 100525 Fabiola Amir Konjuhi

64 100493 Feston Naim Hoxha

65 100331 Fiona Florim Demaj

66 100410 Fisnik Armend Blakaj

67 100508 Flatër Shkëlqim Duraku
68 100316 Florent Naser Gashi

69 100417 Floriant Bekim Mavraj

70 100138 Fluturë Fadil Zulfaj
71 100418 Genta Shefqet Babaj

72 100521 Gert Muharrem Nitaj

73 100338 Gresa Ramadan Sadiku

74 100251 Gresa Gazmend Gllareva

75 100086 Jerina Shyqiri Krasniqi

76 100214 Jeta Nazmi Shpati

77 100449 Jon Afrim Gashi

78 100319 Leandra Rexhë Povataj
79 100406 Leart Fahri Haxhiu

80 100545 Ledona Habib Reçica
81 100348 Lenard Nexhat Matarova

82 100514 Mal Idriz Hajdari

83 100096 Medina Sabri Hyseni

84 100496 Meris Fevzi Hajdari
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85 100271 Mimoza Hashim Ismaili

86 100489 Naim Nazmi Rama

87 100253 Olti Lulzim Duriqi

88 100501 Renea Arianit Duraku

89 100447 Rina Xhevat Aliu

90 100173 Rrezarta Naim Bajrami

91 100317 Sarafina Rexhë Povataj
92 100306 Sibora Ahmet Zulfaj

93 100479 Suela Muharrem Gashi

94 100568 Shend Lavdim Halimi

95 100254 Shkurte Ramiz Krasniqi

96 100556 Trëndelinë Emrlla Shehu
97 100571 Uresa Fatmir Simnica

98 100136 Valeron Xhemajl Elezaj

99 100535 Vanesa Faton Emiri

100 100158 Verona Shaip Svishta

101 100142 Vesa Ram Shala

102 100446 Vesa Zef Mirashi

103 100364 Viola Ardian Shala

104 100198 Vlerë Selatin Berisha
105 100470 Yllka Bajram Tërholli
106 100189 Zoje Xhemo Berisha
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